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560N Innsbruck - Ellbögen - Steinach a. Br. - Gries a. Br.

Gültig ab 10.12.2023

Sa,So/Feiertag
Verkehrshinweis

Innsbruck Hauptbahnhof (J)
  Kaiserschützenplatz
  Olympiaworld
  Tivoli Stadion
Vill Dorfstraße
Igls Altes Rathaus
  Gletscherblick
Patsch Goldbichl
  Grünwalderhof
  Dorf
  Ruggschrein
Ellbögen Hennenboden
  St. Peter
  Mühltal
  Mühltal Eller
  Gattinger
  Hof Zach
  Spörrnhof
  Marxen
  Erlach
Pfons Gedeir
  Wiesengrund
  Gh Fuchs
  Gemeindezentrum
  Kirche Matrei
Matrei a. Br. Abzw Waldrast
  Gh Lamm
  Bahnhof
Mühlbachl Abzw Autobahn
  Statz
  Puig
  Salfaun
Steinach a. Br. Gh Rose
  Rathaus
  Bahnhof (A)
  Saxen
  Gh Wolf
Stafflach Abzw St. Jodok (A)
Gries a. Br. Planken
  Feuerwehr
  Mittelschule

a

01:05

01:08

01:10

01:11

01:15

01:16

01:17

01:19

01:20

01:21

01:23

01:24

01:25

01:27

01:28

01:29

01:30

01:31

01:32

01:33

01:35

01:37

01:38

01:39

01:40

01:41

01:42

01:43

01:44

01:45

01:46

01:47

01:48

01:49

01:51

01:53

01:54

01:55

01:56

01:58

02:00

a

03:05

03:08

03:10

03:11

03:15

03:16

03:17

03:19

03:20

03:21

03:23

03:24

03:25

03:27

03:28

03:29

03:30

03:31

03:32

03:33

03:35

03:37

03:38

03:39

03:40

03:41

03:42

03:43

03:44

03:45

03:46

03:47

03:48

03:49

03:51

03:53

03:54

03:55

03:56

03:58

04:00

a nicht in der Nacht von 24.12. auf 25.12.

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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560N Gries a. Br. - Steinach a. Br. - Ellbögen - Innsbruck

Gültig ab 10.12.2023

Sa,So/Feiertag
Verkehrshinweis

Gries a. Br. Mittelschule
  Feuerwehr
  Planken
Stafflach Abzw St. Jodok (B)
Steinach a. Br. Gh Wolf
  Saxen
  Bahnhof (A)
  Rathaus
  Gh Rose
Mühlbachl Puig
  Statz
  Abzw Autobahn
Matrei a. Br. Bahnhof
  Gh Lamm
  Abzw Waldrast
Pfons Kirche Matrei
  Gemeindezentrum
  Gh Fuchs
  Wiesengrund
  Gedeir
Ellbögen Erlach
  Marxen
  Spörrnhof
  Hof Zach
  Gattinger
  Mühltal Eller
  Mühltal
  St. Peter
  Hennenboden
Patsch Ruggschrein
  Dorf
  MPREIS
  Grünwalderhof
  Goldbichl
Igls Gletscherblick
  Altes Rathaus
Vill Dorfstraße
Innsbruck Tivoli Stadion
  Olympiaworld
  Kaiserschützenplatz
  Hauptbahnhof (J)

a

02:01

02:02

02:04

02:05

02:07

02:08

02:10

02:11

02:12

02:13

02:14

02:15

02:16

02:17

02:18

02:19

02:20

02:21

02:23

02:25

02:27

02:28

02:29

02:30

02:31

02:32

02:33

02:34

02:35

02:36

02:38

02:39

02:40

02:41

02:43

02:44

02:45

02:49

02:50

02:52

02:55

a nicht in der Nacht von 24.12. auf 25.12.

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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	Alle Haltestellen
	Linie 560N
	Innsbruck - Ellbögen - Steinach a. Br. - Gries a. Br.
	Samstag, Sonn-und Feiertag

	Gries a. Br. - Steinach a. Br. - Ellbögen - Innsbruck
	Samstag, Sonn-und Feiertag



